
Night Ski Cup 2017 - Výsledky ABSOLUTNĚ

Pořadí
Start číslo
Start Number Příjmení / Lastname Jméno / Name Společnost / Company Kategorie / Category Styl / Style

Výsledný čas
Result Time

1 142 Saska Josef Inteva Products M-Man Skate 0:37:22
2 141 Tišerová Gabriela Hosté/Guests W-Woman Skate 0:38:24
3 138 Baloga Daniel Webasto M-Man Skate 0:40:59
4 139 Holec David Webasto M-Man Skate 0:41:10
5 140 Bakrlík Vladimír Webasto M-Man Skate 0:42:23
6 136 Faltermeier Stefan Webasto M-Man Skate 0:42:59
7 135 Růžička Milan Webasto M-Man Skate 0:43:17
8 133 Vaškovský Roman Inteva Products M-Man Classic 0:44:26
9 132 Stehlík Petr Webasto M-Man Skate 0:47:03

10 120 Přibil Radim Webasto M-Man Classic 0:47:17
11 130 Technik Jan Webasto M-Man Classic 0:48:30
12 116 Mlejnek Jaromír Inteva Products M-Man Classic 0:49:07
13 131 Heilmeier Florian Webasto M-Man Skate 0:49:23
14 134 Franěk Jan Webasto M-Man Classic 0:49:24
15 126 Maděra Martin Webasto M-Man Skate 0:49:42
16 122 Brandtnerová Lenka Inteva Products W-Woman Skate 0:49:51
17 127 Macháčková Martina Inteva Products W-Woman Skate 0:50:35
18 121 Uhýrek Václav Webasto M-Man Classic 0:51:45
19 111 Chválová Kateřina Inteva Products W-Woman Classic 0:53:49
20 110 Drbohlavová Monika Inteva Products W-Woman Classic 0:54:13
21 119 Pešek Richard Webasto M-Man Classic 0:54:33
22 113 Kobosil Josef Inteva Products M-Man Classic 0:54:34
23 104 Mizerová Karolína Webasto W-Woman Skate 0:55:08
24 107 Čepelka Vítězslav Webasto M-Man Classic 0:56:16
25 128 Kučerová Tereza Inteva Products W-Woman Skate 0:58:12
26 112 Khun Jakub Webasto M-Man Classic 1:01:22
27 123 Hatašová Laďka Inteva Products W-Woman Skate 1:01:45
28 105 Chlumský Roman Hosté/Guests M-Man Classic 1:02:03
29 129 Škutina Milan Webasto M-Man Classic 1:02:14
30 115 Labajová Lucie Webasto W-Woman Classic 1:05:03
31 124 Hedvičák Jakub Webasto M-Man Skate 1:06:58
32 117 Mrštík Rastislav Webasto M-Man Classic 1:07:08
33 109 Devátý Jindřich Webasto M-Man Classic 1:08:56
34 102 Brožek Petr Webasto M-Man Classic 1:12:53
35 108 Borga Jan Webasto M-Man Classic 1:13:11
36 118 Onger Tomáš Webasto M-Man Classic 1:13:36
37 103 Černá Hana Inteva Products W-Woman Classic 1:17:28
38 125 Klucký Tomáš Webasto M-Man Skate 1:20:42
39 106 Primas Hana Inteva Products W-Woman Classic 1:27:01
40 114 Kubešová Veronika Webasto W-Woman Classic 1:28:21
41 101 Kropíková Simona Hosté/Guests W-Woman Classic 1:49:03



Night Ski Cup 2017 - Výsledky DLE KATEGORIE

Pořadí KATEGORIE
Pořadí 
CELKEM

Start číslo
Start Number Příjmení / Lastname Jméno / Name Společnost / Company

Výsledný čas
Result Time

W-Woman Classic
1 19 111 Chválová Kateřina Inteva Products 0:53:49
2 20 110 Drbohlavová Monika Inteva Products 0:54:13
3 30 115 Labajová Lucie Webasto 1:05:03
4 37 103 Černá Hana Inteva Products 1:17:28
5 39 106 Primas Hana Inteva Products 1:27:01
6 40 114 Kubešová Veronika Webasto 1:28:21
7 41 101 Kropíková Simona Hosté/Guests 1:49:03

W-Woman Skate
1 2 141 Tišerová Gabriela Hosté/Guests 0:38:24
2 16 122 Brandtnerová Lenka Inteva Products 0:49:51
3 17 127 Macháčková Martina Inteva Products 0:50:35
4 23 104 Mizerová Karolína Webasto 0:55:08
5 25 128 Kučerová Tereza Inteva Products 0:58:12
6 27 123 Hatašová Laďka Inteva Products 1:01:45

M-Man Classic
1 8 133 Vaškovský Roman Inteva Products 0:44:26
2 10 120 Přibil Radim Webasto 0:47:17
3 11 130 Technik Jan Webasto 0:48:30
4 12 116 Mlejnek Jaromír Inteva Products 0:49:07
5 14 134 Franěk Jan Webasto 0:49:24
6 18 121 Uhýrek Václav Webasto 0:51:45
7 21 119 Pešek Richard Webasto 0:54:33
8 22 113 Kobosil Josef Inteva Products 0:54:34
9 24 107 Čepelka Vítězslav Webasto 0:56:16

10 26 112 Khun Jakub Webasto 1:01:22
11 28 105 Chlumský Roman Hosté/Guests 1:02:03
12 29 129 Škutina Milan Webasto 1:02:14
13 32 117 Mrštík Rastislav Webasto 1:07:08
14 33 109 Devátý Jindřich Webasto 1:08:56
15 34 102 Brožek Petr Webasto 1:12:53
16 35 108 Borga Jan Webasto 1:13:11
17 36 118 Onger Tomáš Webasto 1:13:36

M-Man Skate
1 1 142 Saska Josef Inteva Products 0:37:22
2 3 138 Baloga Daniel Webasto 0:40:59
3 4 139 Holec David Webasto 0:41:10
4 5 140 Bakrlík Vladimír Webasto 0:42:23
5 6 136 Faltermeier Stefan Webasto 0:42:59
6 7 135 Růžička Milan Webasto 0:43:17
7 9 132 Stehlík Petr Webasto 0:47:03
8 13 131 Heilmeier Florian Webasto 0:49:23
9 15 126 Maděra Martin Webasto 0:49:42

10 31 124 Hedvičák Jakub Webasto 1:06:58
11 38 125 Klucký Tomáš Webasto 1:20:42

Štafety M-Man
1 Webasto M-Man Baloga, Holec, Bakrlík 2:04:32
2 Inteva M-Man Saska, Vaškovský, Mlejnek 2:10:55

Štafety W-Woman
1 Inteva W-Woman Brandtnerová, Macháčková, Chválová 2:34:15
2 Webasto W-Woman Mizerová, Labajová, Kubešová 3:28:32
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